Мунiципальний бюджетний

загальноосвiтнiй заклад

«Ялтинська середня

школа-лiцей № 9» мунiципального

утворення мiський округ Ялта

Республіки  Крим

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя

школа-лицей  № 9» муниципального

образования городской округ Ялта

Республики Крым

Къырым Джумхуриети Ялта

шеэр округы муниципаль

тешкилининъ «9 санлы Ялта

орта мектеп-лицейи»

муниципаль бюджет умумтасиль
муэссисеси

П Р И К А З

от 30.05.2024          г. Ялта       № 263

О создании технической комиссии

по обследованию зданий, сооружений,

помещений и инженерно-технических

коммуникаций

Для проверки состояния готовности зданий, сооружений, помещений и инженерно-

технических коммуникаций к работе лагеря с дневным пребыванием детей «Крепыш»

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя

школа-лицей № 9» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую техническую комиссию по обследованию зданий,

сооружений, помещений и инженерно-технических коммуникаций МБОУ «ЯСШЛ

№ 9» в составе:

Председатель   – Вербовецкий В.С. – заместитель директора по АХЧ

Члены комиссии:  - Павлютина Н.Н. – заместитель директора по УВР

- Кондакова И.Н. – заместитель директора по УВР

- Игнатович Ю.В. – учитель

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Ю.Е. Соловей